



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ३, अंक १७७]

गुरुवार, डिसेंबर २८, २०१७/पौष ७, शके १९३९

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ४२४

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांन्वयतिरिक्त) नियम व आदेश.

गृहनिर्माण विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरू चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २८ डिसेंबर २०१७.

अधिसूचना

महाराष्ट्र स्थावर संपदा (विनियमन व विकास) अधिनियम, २०१६.

क्रमांक रेरा. २०१७/ प्र.क्र.११६/ दुवपु-२.—महाराष्ट्र स्थावर संपदा (विनियमन व विकास) अधिनियम, २०१६ (२०१६ चा १६) (यात यापुढे ज्याचा निर्देश "सदर अधिनियम" असा करण्यात आला आहे) मधील कलम ४३ (४) अन्वये प्राप्त झालेल्या अधिकारांनुसार महाराष्ट्र शासन राज्यातील या संदर्भातील बाबींसंदर्भात सक्षम शासन असल्याने, याद्वारे महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६ (१९६६ चा महा. ४१) मधील तरतुदीनुसार, स्थापन करण्यात आलेल्या व कार्यरत असलेल्या बृहन्मुंबई येथे स्थित महाराष्ट्र महसूल न्यायाधिकरण, बृहन्मुंबई यांना महाराष्ट्र स्थावर संपदा (विनियमन व विकास) अधिनियम, २०१६ मधील कलम ४३ अन्वये महाराष्ट्र स्थावर संपदा अपिलीय न्यायाधिकरणाची नियमित स्थापना होईपर्यंत, सदर अधिनियमाखाली अपिलांच्या सुनावणीसाठी अपील न्यायाधिकरण म्हणून पदनिर्देशित करित आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

रा. कों. धनावडे,

शासनाचे उप सचिव.

HOUSING DEPARTMENT

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya,
Mumbai 400 032, dated 28th December 2017

NOTIFICATION

REAL ESTATE (REGULATION AND DEVELOPMENT) ACT, 2016.

No. Rera. 2017/C.R. 116/DVP-2.—In exercise of the powers conferred by the first proviso to sub-section (4) of section 43 of Real Estate (Regulation and Development) Act, 2016 (16 of 2016) (hereinafter referred to as “the said Act”) the Government of Maharashtra, being the appropriate Government in respect of matters relating to the State, hereby designates the Maharashtra Revenue Tribunal at Brihan Mumbai constituted and functioning under the Maharashtra Land Revenue Code, 1966 (Mah.XLI of 1966) to be the Appellate Tribunal to hear the appeals under the said Act, until the establishment of the Maharashtra Real Estate Appellate Tribunal under section 43 of the said Act.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

RAMCHANDRA K. DHANAWADE,
Deputy Secretary to Government.